PACIHIOPE]l UCIIUTA
OJCEK 3A MATEMATHUKY

Hugpa
43111

43112

43113

43114

43115
43116
43121
43122
43123
43124
43125

43126

Ha3zue npeomema
CaBpeMeHe TeopHje U MPUCTYITH
y4yemwy U IpeJaBamby MaTeMaTHKE

CrpyuHa mpakca 1

MeTtoonoryja HAyIHO
WCTPaXKUBAYKOT pajia

Metoanka HacTaBe HHPOPMATHKE U
padyHapcTBa

OIT onepanoOHNX UCTpaKHBamba
OIl maTeMaTH4KOT MOJIETIOBaa
Teopuja Mepe u nHTETpala
CtpyuHa mpakca 2

Teopuja yormTeHnx HHBEP3a
TeopHja HEMTOKPETHE TauKe

OI1 reometpuje

OI1 BepoBaTHONE U CTATUCTHKE

CTynujcKO UCTPAKUBAYKHU P
CTynujCKO UCTPAKMBAYKU PaJ
CTyIujCKO UCTPAKUBAYKH Pay
CTynujCcKO UCTPAKUBAYKU P
CTyIujCKO UCTPAKUBAYKH Pay

Cenm.

MACTEP AKA/IEMCKE CTY/IUJE
AKPEJ[UTAIIHJA 2020.

IIPBA 'O/IMHA
ITucmenu ucnum Yemenu ucnum

/ 29.9.2022.y 10:00
/ 29.9.2022. y 08:00
/

28.9.2022.y 10:00
/

29.9.2022. y 09:00
/ 28.9.2022.y 10:00
/ 29.9.2022.y 11:00
/ 30.9.2022. y 10:00
/ 29.9.2022. y 0800
/ 30.9.2022. y 11:00
/ 30.9.2022. y 08:00
/ 29.9.2022. y 10:00
/ 28.9.2022. y 11:00
/ 30.9.2022. y 08:00
/ 28.9.2022.y 11:00
/ 28.9.2022. y 10:00
/ 29.9.2022. y 10:00
/

Ilpeomemnu nacmagnuk Ilomnuc

np Eyren Jbajko, Ban. ipod.
np Eyren Jbajko, Ban. pod.
Komucwuja

np Haramra Kontpen, Bas. mpod.

np Munena Ilerposuh, Ban. ipod.

np Haramra Konrperr, BaH. mpod.

np Mapuna Tommh CrojanoBuh, gorr.
np Eyren Jbajko, BaH. npod.

1np Mapuna Tomuh Crojanosuh, o,
mpod. ap Jenena Byjakosuh

np Mapuja Hajaanosuh, norr.

np Jparana BaseapeBuh, BaH. ipod.

npod. ap Jenena ByjakoBuh

np Jparana Bassapesuh, Ban. mpod
np Mmtena I[lerposuh, BaH. ipod
np Haramra Kontperr, BaH. mpod.
np Eyren Jbajko, BaH. ipod.
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CTynujCcKO UCTPAKUBAYKHU P / np Mapuna Tomuh CrojanoBuh, gorr.
CTynunjcKo UCTPaXKUBAYKU Paj / np Mapwuja Hajoanosuh, gorr.

Ucnur u3 cryaujcko uctpaxusaukor paga (CHUP) oprannzyje MeHTOp y TEpMHHMMA KaJla Ma UCIHT U3 MMpeaMeTa Ha KoMe je aHraxxoBaH Ha MAC-y.

LIE® OJICEKA

np Eyren Jbajko, BaH. mpod.



